
V ……………………………, dne …………………… 

 

Městský úřad Jeseník 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování 

Masarykovo nám. 1/167 

790 27  Jeseník 

 

 

Žádost o vstup do archivu stavebního úřadu a nahlížení do dokumentace 
 

Jméno a příjmení (název), datum narození (IČO) a adresa trvalého pobytu (sídlo) 
žadatele *) 
 

 

 

Číslo popisné nemovitosti, parcelní číslo, katastrální území 
 

 

 

Důvody nahlédnutí do dokumentace (odůvodněnost požadavku) 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………… 

                                                                                                      podpis, popř. razítko žadatele 

 

 

Souhlas vedoucího stavebního úřadu:   ANO - NE 

 

 

 

Podpis: ………………………………………… 

 

 

*) Dle § 37 odst. 2 zákona č. 500/2004Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, uvede 

fyzická osoba v podání jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě 

jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3 citovaného zákona. V podání souvisejícím 

s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmení, popřípadě dodatek 

odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této osobě nebo jí 

provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo a adresu zapsanou v obchodním rejstříku 

nebo jinou adresu pro doručování. Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní 

firmu, identifikační číslo nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro 

doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další 

náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí. 

 


